UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                /SCT-TM

V/v góp ý mẫu hợp đồng
kinh doanh nông sản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  4  năm 2019

 Kính gửi:
 - Sở Tư pháp, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
 Hội Nông dân tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh;
 - UBND các huyện, TX Long Khánh, TP Biên Hòa;
 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai;
 - Hiệp hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Nai;
 - Công ty Cổ phần Bất động sản Thống Nhất.

Trên cơ sở đề nghị của các địa phương và nông dân, đồng thời tạo điều
kiện thuận lợi, bảo vệ quyền lợi của các bên có liên quan trong việc hợp tác, liên
doanh, liên kết trong kinh doanh nông sản trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Sở Công
Thương dự thảo hợp đồng kinh doanh nông sản gửi đến các sở, ngành, UBND các
huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa và các đơn vị đóng góp ý kiến
(đính kèm văn bản điện tử).

Nội dung văn bản góp ý nêu trên được đăng tải lên website của Sở Công
Thương tại địa chỉ http://sct.dongnai.gov.vn; đề nghị các sở, ngành, UBND các
huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa và các đơn vị gửi văn bản góp ý
về Sở Công Thương trước ngày 22/4/2019 để Sở Công Thương tổng hợp, hoàn
chỉnh và triển khai thực hiện.

Rất mong các sở, ngành, UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố
Biên Hòa và các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh Đồng Nai;
- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Phòng KT/KT&HT các huyện, thị, thành;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- Các phòng: KHTC-TH, Thanh tra;
- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lộc
<8-4-19-gop-y-mau-hop-dong-kd-nong-san>

nganntt
Typewriter
1220

nganntt
Typewriter

nganntt
Typewriter
09

nganntt
Typewriter

http://sct.dongnai.gov.vn/

		2019-04-09T07:40:21+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Lộc<loclv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-09T10:25:22+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!